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XII.
Sfmmait, Sanblente nnb StyaHestte t»ott $lib*
walben nnb <&na,elbeta, finb im Mitcbenbanne,
nnb wetben beleihen miebetnnt gelrôiget« *)

i.
1412, 10 ^tacfjtnottat«.

(©taatearcßtB Sucern.)

Otto dei gratia electus confirmatus Constantiensis, Dilectis in
Christo decano, camerario, singulisque confratribus decanatus

Lucernensis, ceterisque nostre diocesis plebanis, vicariis perpetuis et

viceplebanis, ad quos présentes pervenerint, salutem in domino. |

Excommunicationis omnium subsecutarum agrauationum sententias

et robur ac penas Ecclesiastici Interdicti in et contra Ministrum

et | Vallenses ac homines vallis Vnderwalden wulgo nid dem Wald,
et presertim homines vtriusque sexus | districtus seu vallis Montis

Angelorum, ac in parrochias singulas ecclesiasque et loca earumdem,

in quibus fuerint, | moram fecerint, ad que et quas deuene-

rint, et quamdiu fuerint in eisdem, ab officialibus et vicariis nostris
ad instantiam | venerabilis et religiosorum in Christo Abbatis et
Conuentus Monasterii montis Angelorum, ordinis sancti Benedicti
diete nostre diocesis, | acte vel late, etiam modo quocumque latas,
de consensu dictorum actorum sub spe tamen amicabilis composi-
tionis abhinc usque ad | statim venturuin festum exaltacionis sancte

crucis et non ultra inclusiue, ordinaria nostra auctoritate tenore

presentium | tollimus, suspendimus, et relaxamus, ipsosque tempore

X) «IJittgetßctlt Bon 3. ©cß nel let. — OWan Betgleicße am Unbe beê «Baitbeê

bte cßronologi|cßen SBerjcicßniffe su biefen 3nßren unb ÜJconatebatcn.

XII
Amman, Landleute und Thalleute von
Nidwalden und Engelberg sind im Kirchenbanne,
und werden desselben wiederum gelediget.

j.
t4!S, 10 Brachmonats.

(Staatsarchiv Lucern,)

Otta dei Zrslis eleetus oonlirmstus Oonstsntiensis, Dileetis in
Okristo cleesno, esmersrio, sinAulisque eonlrstribus àeesnstus j l>u-

eernensi», eeierisque nostre ciioeesis plebsnis, viesriis perpetui» el

vieeplebsnis, sà quos présentes pervenerint, sslutem in àomino. ^

Lxeommuniestivni« omnium subsevntsrum sArsustionum sententiss

et robur se penss Lcelesissliei Interàiet! in et eontrs Nivistrum
et j Vsiienses so Komines vsllis Vnàerwslàen wnlzzo nià àom Wslà,
et presertim Komines vtriusque sexus ^ àistrietus sen vsllis Uontis

^nAelorum, se in psrroekis» sivKuIss eeelesissque el locs esrum-
àem, in quibus kuerint, ^ morsm keeerint, sà que et quss àeuene-

rint, et qusmclin kuerint in eisàem, sb «klioislibus et viesriis nostris
sà ivstsntism ^ venersbilis et relÌAiosorum in Okristo sbbstis et
Oonuentus Nonssterii montis ^nKelorum, oràinis ssneli Leneàieti
àiete nostre àioeesis, > sete vel Iste, etism moào quocumque Istss,
àe consensu àietorum setorum «ub spe tsmen smiosbilis composi-
tionis sbkine n«quo sà s ststim venturum kestum exsllsoioni» ssnete